
2023年 3月吉日 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

 

ベルサールラウンジ大崎東 オープンのお知らせ 

 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社ベルサールラウ

ンジをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

4月3日（月）よりベルサールラウンジ大崎東が下記のとおり、オープンいたしますので

ご案内申し上げます。今後とも何卒ご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【オープン日】 

 4月 3日（月）7：00～(予定) 

 

【住所】 

〒141-0001 

東京都品川区北品川 5-1-18 住友不動産大崎ツインビル東館 8Ｆ     

以上 

 

 

お問い合わせはベルサールラウンジ事務局までお気軽にご連絡ください。 

 

 

 

 

ベルサールラウンジ事務局 

【営業時間 平日 9-18時】 

Tel：03-3346-1874 

Mail：lounge@bellesalle.co.jp 

 


